#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSJOINVILLE

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE . \
Rua Dona Francisca, 8300 - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE SC

Telefone(47) 3204-7400 http://joinville.ufsc.br

PORTARIA N.' 090/2019/CTJ, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019

A Diretora do Centro Tecnológico. de Joinville do Campus Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL' DE SANTA CATARINA, no. uso de suas atribuições
legais

RESOLVE

Art. lo REVOGAR a PORTARIA N.' 003/2019/DCTJ, DE 30 DE
JANEIRO DE 2019 que concedeu insalubridade ao Professor Thiago Antonio Fiorentin

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor nesta data

Profa. Cáti ó Pinto
Diretora